
Proměny předvedly také svatební šaty

ANTONÍN HŘÍBAL

Tachov – Sobotní večer byl
plný módy, účesů, kosmetiky
a současných trendů v odívá-
ní. V závěru přehlídka vyvr-

cholila představením svateb-
ních šatů. Společenská akce s
názvem Proměny se uskuteč-
nila v sále tachovského kina
Mže. Více než dvouhodinové
představení zhlédl plný sál

převážně dámského
publika. Úvodním
zpestřením bylo vy-
stoupení dětí z mate-
řinky z Pošumavské
převlečených za loupežníky.
Fotogalerii najdete na:
www.tachovsky.denik.cz

Uživatelé
chytrých
telefonů
galerii uvidí
po načtení
QR kódu.

Nejlépe koulel tým základní školy z Kostelní

BOWLINGOVÁ LIGA TACHOVSKÝCH ŠKOL má za sebou další kolo už čtvrtého ročníku. V pátek se na sportovní
akci sešly týmy ze tří základních a pěti mateřských škol, které zřizuje město Tachov. Nejlépe kouleli ze ZŠ Kos-
telní, druhé místo vybojoval tým ze ZŠ Zárečná a třetí příčku obsadila mateřinka Sadová. Na snímku tým ZŠ
kostelní při oslavě svého vítězství. Další kolo se koná 24. února příštího roku. Foto:Deník/Antonín Hříbal

Fotogalerii najdete na: www.tachovsky.denik.cz Uživatelé chytrých telefonů fotogalerii uvidí po načtení QR kódu.

INZERCE

10
00

79
20

81
_A

AMP - NEINVAZIVNÍ ANALYZÁTOR KRVE
 komplexní diagnostika  neinvazivní diagnostika

 rychlá diagnostika, okamžité výsledky

MEIK - ELEKTROIMPEDANČNÍ MAMOGRAFIE
 komplexní screening prsní žlázy  bezbolestný průběh  komfortní screening

 bezpečný screening (žádné RTG záření)  neomezené věkem

EKG - KARDIOVIZOR S 3D
 3D zobrazení srdce, „srdce jako na dlani“

 vysoká citlivost  rychlý výsledek

Kontakt:
777 226 651
www.qmi.cz

Udělejte maximum
pro prevenci

VÁNOČNÍ SLEVA
až 45% 

DÁRKOVÉ POUKAZY

10
00

79
58

11
_A

hus a krůt
Informace a objednávky na tel. č. 602 247 946 

za loňské ceny!!!

10 U NÁS DOMA pondělí 28. listopadu 2011deník


